
 

1 

OZNÁMENÍ O VYLOUČENÍ ÚČASTNÍKA ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
 

k veřejné zakázce zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení  

 

Zadavatel: Mendelova univerzita v Brně 

Sídlo: Zemědělská 1665/1, 613 00 Brno 

Zastoupena: prof. Ing. Danuší Nerudovou, Ph.D., rektorkou 

IČO / DIČ 62156489 /CZ 62156489  

ID datové schránky: 85ij9bs 

Název veřejné zakázky: 
MendelDesignLab – Novostavba modulárního objektu – 

opakované řízení 

Druh veřejné zakázky: Stavební práce 

Druh řízení: Zjednodušené podlimitní řízení podle § 53 a násl. zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen ,,ZZVZ“)  

 

Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky Vám oznamuje, že na základě ustanovení § 48 odst. 2 písm. 

b) ZZVZ  

ROZHODL 

 

o vyloučení níže uvedeného účastníka z další účasti v zadávacím řízení 

 

Obchodní firma nebo název: Navláčil stavební firma, s.r.o. 

Sídlo: Bartošova 5532, 760 01 Zlín 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 25301144 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

2 

Odůvodnění: 

I. 

Zadavatel odeslal účastníkovi dne 17. 8. 2021 prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK výzvu 

k doplnění a objasnění nabídky. Písemné objasnění a doplnění nabídky měl účastník doručit zadavateli 

ve lhůtě stanovené v souladu s ust. § 46 odst. 1 ZZVZ, tj. do 5 pracovních dnů od doručení výzvy 

zadavatele. Zadavatel dále stanovil, aby účastník odpověď zaslal prostřednictvím nástroje E-ZAK, 

URL předmětné veřejné zakázky: https://zakazky.mendelu.cz/contract_display_5069.html.  

Lhůta pro požadované objasnění a doplnění uplynula dne 24. 8. 2021. V této lhůtě, ani do zahájení 

čtvrtého jednání hodnotící komise dne 31. 8. 2021, však zadavatel požadované objasnění a doplnění 

nabídky od účastníka neobdržel.  

Hodnotící komise konstatovala, že nabídka účastníka zůstala i přes žádost zadavatele neobjasněná a 

nedoplněná. Z tohoto důvodu účastník Navláčil stavební firma, s.r.o. naplnil důvod pro vyloučení 

z další účasti v zadávacím řízení podle ustanovení § 48 odst. 2 písm. b) ZZVZ, neboť doklady a údaje 

jím předložené nebyly objasněny nebo doplněny na základě žádosti podle § 46 ZZVZ. 

Hodnotící komise se na základě výše uvedeného rozhodla, že nabídkou účastníka Navláčil stavební 

firma, s.r.o. se nebude dále zabývat a doporučila zadavateli účastníka vyloučit z další účasti 

v zadávacím řízení. 

 

Zadavatel se ztotožnil se závěry hodnotící komise a rozhodl o vyloučení účastníka na základě § 

48 odst. 2 písm. b) ZZVZ.   

Poučení o lhůtě pro podání námitek: 

Proti rozhodnutí zadavatele o vyloučení je účastník oprávněn podat zadavateli námitky. Podle 

ustanovení § 242 ZZVZ musí stěžovatel doručit zadavateli námitky do 15 dnů ode dne doručení 

oznámení o vyloučení. 

 

 

V Brně  

 

 

 ……………………….……………… 

         prof. Ing. Danuše Nerudová, Ph.D., 

        rektorka Mendelovy univerzity v Brně 

https://zakazky.mendelu.cz/contract_display_5069.html

		2021-09-01T09:15:17+0200
	doc. Ing. Martin Klimánek, Ph.D.




